



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไทร

เรื่อง การเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไทร จะดำเนินโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยที่ ๑ (เชื่อมต่อเส้นเดิม) บ้านใหม่ประชาสรรค์ หมู่ ๑๐ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดโครงการตามแบบที่ อบต.กำหนด พร้อมป้ายโครงการงบประมาณ ๓๕๐,๐๐๐ บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ประชุมพิจารณากำหนดราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว โดยกำหนดราคากลางเป็นจำนวนเงิน ๓๖๐,๐๐๐ บาท (สามแสนหกหมื่นบาทถ้วน) จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายเชียว กอนสันเทียะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไทร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยที่ ๑(เชื่อมต่อเส้นเดิม) บ้านใหม่ประชาสรรค์ หมู่ ๑๐
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไทร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๐,๐๐๐ บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดโครงการตามแบบที่ ๐๒๓.๑๐๑๑ พร้อมป้ายโครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๓๖๐,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
 - ๖.๒
 - ๖.๓
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางสาวทิพรดา ปุณยาโสติพงษ์) ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายวีรภัทร ศิลาเลิศ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 - ๗.๓ นางสาวพลอยปภัส จานแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยที่ 1 (ต่อจากเส้นเดิม) บ้านใหม่ประชาสรรค์ หมู่ที่ 10

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไทร อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 10 ตำบลหนองไทร อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียดโครงการ

กว้าง 4 เมตร ยาว 150 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร

โหล่วทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่ รายละเอียดโครงการตามแบบที่ อบต. กำหนด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

วันที่ ๒๒ มิถุนายน พ.ศ.2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคา/หน่วย×FF	ราคากลาง
1	งานปรับแก้ไขแต่งคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	600.00	3.50	2,100.00	1.3607	4.76	2,857.47
2	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	200.22	-	1.3607	272.44	-
3	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	525.60	-	1.3607	715.18	-
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	30.00	520.25	15,607.62	1.3607	707.91	21,237.29
5	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา0.15 ม.	ตร.ม.	600.00	396.43	237,855.00	1.3607	539.42	323,649.30
6	Expansion Joint	เมตร	12.00	155.09	1,861.06	1.3607	211.03	2,532.35
7	Contraction Joint	เมตร	44.00	66.29	2,916.80	1.3607	90.20	3,968.89
8	Longitudinal Joint	เมตร	-	58.28	-	1.3607	79.31	-
9	งานโหล่วทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	200.22	-	1.3607	272.44	-
10	งานโหล่วทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	9.00	525.60	4,730.40	1.3607	715.18	6,436.66
11	งานวางท่อ ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 13.5	ท่อน	-	225.24	25.00	1.3607	306.48	-
12	ข้อต่อตรง ท่อ ขนาด 2 นิ้ว	ตัว	-	15.89	-	1.3607	21.62	-
13	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	-	265.00	-	1.3607	360.59	-
14	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	14.1 ขนาด dia 0.30 ม.	เมตร	-	474.61	-	1.3607	645.81	-
	14.2 ขนาด dia 0.40 ม.	เมตร	-	609.29	-	1.3607	829.07	-
	14.3 ขนาด dia 0.60 ม.	เมตร	-	1,075.66	-	1.3607	1,463.65	-
	14.4 ขนาด dia 0.80 ม.	เมตร	-	1,676.52	-	1.3607	2,281.25	-
	14.5 ขนาด dia 1.00 ม.	เมตร	-	2,432.38	-	1.3607	3,309.74	-
TOTAL								360,681.95
ตัวอักษร								360,000.00
(สามแสนหกหมื่นบาทถ้วน)								
คิดเป็นเงินงบประมาณ								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

265,070.88

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
 สถานที่ก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยที่ 1 (ต่อจากเส้นเดิม) บ้านใหม่ประชาสรรค์ หมู่ที่ 10
 องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไทร อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
 หมู่ที่ 10 ตำบลหนองไทร อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานก่อสร้างประเภทงานทาง	งาน	1.00	265,070.88	265,070.88	1.3607	360,681.95
2	งานก่อสร้างประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	งาน					
TOTAL							360,681.95

ตัวอักษร

(สามแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

คิดเป็นเงินงบประมาณ

360,681.95

360,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

265,070.88

-

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2765

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

นายวีรภัทร ศิลาลิธ

ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....ตรวจ

นายวีรภัทร ศิลาลิธ

ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

นางสาวทิพรดา ปุณยาไสตติพงษ์

รองปลัด อบต. หนองไทร รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไทร

ลงชื่อ.....อนุมัติ

นายเชียว กอนสันเทียะ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไทร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ

นางสาวทิพรดา ปุณยาไสตติพงษ์

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

นายวีรภัทร ศิลาลิธ

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

นางสาวพลอยปภัส จานแก้ว

กรรมการกำหนดราคากลาง